檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

內政部移民署　函

地址：10066臺北市廣州街15號

聯絡人：科員　楊琇尹

聯絡電話：（02）23889393分機2371

傳真電話：（02）23696396

電子信箱：anya0619@immigration.gov.tw

受文者：高雄市政府

發文日期：中華民國106年4月14日

發文字號：移署移字第1060043242號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(106D113041_106D2027712-01.doc、106D113041_106D2027713-01.docx

)

主旨：有關本署舉辦「106年新住民子女培育研習營」，惠請貴

機關協助轉知所屬高中（職）及大專院校之新住民子女踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、本署因應政府新南向政策發展，結合跨部會辦理新住民子

女培力，以發揮其母語與多元文化優勢，提升國際競爭力

，冀藉本活動讓新住民子女瞭解其自身優勢及未來就業市

場，成為拓展新南向政策之國際人才。

二、本案訂於106年7月17日（星期一）至7月21日（星期五）

假劍潭海外青年活動中心（台北市士林區中山北路四段16

號）辦理5天4夜活動，報名時間自106年4月17日(星期一)

至106年5月19日（星期五）止，採網路及書面報名方式，

活動全程食宿免費，惠請貴機關協助宣導，並鼓勵新住民

子女踴躍參加。

三、檢附「活動簡章」及「活動報名表」各1份，相關問題可

洽詢02-22503120分機10詹小姐(活動小組)或02-23889393

7

高雄市政府 1060417

*10602083100*

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

分機2371楊小姐。

正本：教育部、各直轄市及縣（市）政府教育局(處)

副本：交通部觀光局、僑務委員會僑商處、臺北市就業服務處、本署移民事務組 2017-04-14
17:39:25